ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2020 года

	№
	91/456-4

	г. Красный Холм

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата при проведении выборов депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва

 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании решения территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 91/453-4 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области», постановления избирательной комиссии Тверской области от 07.05.2020 № 179/2458-6 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Краснохолмский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района»,  территориальная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата и предельное количество подписей избирателей, предоставляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Краснохолмского при проведении выборов депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Краснохолмского района

от 22 июня 2020 № 91/456-4
Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва
и предельное количество подписей избирателей, предоставляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района для регистрации.

	Наименование многомандатного избирательного округа
	Численность избирателей
в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое
для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, предоставляемое в территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района

	Краснохолмский пятимандатный избирательный округ № 1
	2931
	10
	14

	Краснохолмский пятимандатный избирательный округ № 2
	2939
	10
	14

	Краснохолмский пятимандатный избирательный округ № 3
	2851
	10
	14